ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO

CNPJ: 76.331.941/0001-70

AV. MINAS GERAIS, 301
CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR

PREGÃO Nº 089/2019
Forma Presencial

Processo de Licitação: 146/2019

Data do Processo: 16/08/2019

CORREÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio, torna público que está corrigindo o Termo de Referência do Pregão nº
089/2019, conforme segue:

O ITEM 16 PASSA A TER O SEGUINTE TEOR:

16 Aveia em flocos -  pct 250g 1000 PCT      2,20

A DATA DE ABERTURA PASSA A SER:

CREDENCIAMENTO: Até 08h49m do dia 09 de setembro de 2019, no Departamento de Licitação,
piso térreo da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, à Avenida Minas Gerais, nº 301.
ABERTURA: Às 08h50m do dia 09 de setembro de 2019, no mesmo local.

As demais clausulas ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 26 de agosto de 2019.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira